
SALADS VEGETARIAN VEGAN GLUTEN FREE TREE NUTS SESAME WHEAT EGG SOY DAIRY

HOUSE   YES UPON REQUEST BREAD / CROUTON DRESSING DRESSING CHEESE

BACON RANCH   UPON REQUEST UPON REQUEST  ALMONDS (TOPPING) BREAD / CROUTON DRESSING DRESSING DRESSING

CASESAR   YES UPON REQUEST BREAD / CROUTON DRESSING DRESSING DRESSING

MEDITERRANEAN YES UPON REQUEST UPON REQUEST CANDIED SESAME SEEDS BREAD CANDIED SESAME SEEDS CHEESE

COBB SALAD UPON REQUEST UPON REQUEST UPON REQUEST BREAD TOPPING CHEESE

SHARES VEGETARIAN VEGAN GLUTEN FREE TREE NUTS SESAME WHEAT EGG SOY DAIRY

ROASTED OLIVES   YES YES YES

ROASTED CAULIFLOWER   YES YES YES ALMONDS
(DRESSING/TOPPING)

HUMMUS   YES YES UPON REQUEST TAHINI (HUMMUS BASE) BREAD

MEATBALLS   IN RECIPE IN RECIPE IN RECIPE IN RECIPE

SCRATCH BREAD   YES BREAD CHEESE

PESTO BURRATA YES UPON REQUEST ALMONDS
(DRESSING/TOPPING) BREAD CHEESE

PIZZAS VEGETARIAN VEGAN GLUTEN FREE TREE NUTS SESAME WHEAT EGG SOY DAIRY

MARINARA   YES YES UPON REQUEST CRUST

MARGHERITA   YES UPON REQUEST UPON REQUEST CRUST CHEESE

ANGRY BEEKEEPER   UPON REQUEST CRUST CHEESE

ELLIOT   YES UPON REQUEST UPON REQUEST CRUST CHEESE

MR SCRATCH   UPON REQUEST UPON REQUEST UPON REQUEST CRUST CHEESE

DAYTON   UPON REQUEST CRUST CHEESE

SHORTY   YES UPON REQUEST CRUST CHEESE

WHITE PIE   YES UPON REQUEST UPON REQUEST CRUST CHEESE

SHROOM   YES UPON REQUEST UPON REQUEST CRUST CHEESE

CHICKEN BACON RANCH   UPON REQUEST CRUST DRESSING DRESSING CHEESE

PROSCIUTTO ARUGULA   UPON REQUEST CRUST CHEESE

VODKA PESTO YES UPON REQUEST ALMONDS (IN RECIPE) CRUST IN RECIPE

ITALIAN SANDWICH   PISTACHIOS (IN MEAT) BREAD DRESSING DRESSING DRESSING / CHEESE

VEGGIE SANDWICH   YES UPON REQUEST BREAD CHEESE

BLT SANDWICH   UPON REQUEST BREAD DRESSING DRESSING DRESSING / CHEESE

DIPS VEGETARIAN VEGAN GLUTEN FREE TREE NUTS SESAME WHEAT EGG SOY DAIRY

RANCH DRESSING YES YES IN RECIPE IN RECIPE IN RECIPE

CAESAR DRESSING   YES YES IN RECIPE IN RECIPE IN RECIPE

ITALIAN DRESSING   YES YES IN RECIPE IN RECIPE IN RECIPE

LEMON TAHINI  YES YES YES 

LEMON SHALLOT VIN YES YES YES 

LEMON DRESSING   YES YES

GARLIC BUTTER   YES YES IN RECIPE

MARINARA   YES YES IN RECIPE

ROMESCO   YES YES YES ALMONDS (IN RECIPE)

TOMATO SAUCE   YES YES

PIZZA CRUNCH   YES YES YES

PESTO   YES YES ALMONDS (IN RECIPE) IN RECIPE

VODKA SAUCE   YES YES IN RECIPE

OSP HOT HONEY   YES YES

OSP ALLERGEN & DIETARY GUIDE



VEGAN FRESH MOZZAREALLA This vegan cheese is made in house at our Commissary location. Our cheese blends cashews, miso, nutritional yeast and spices. This product contains nut allergens.

VEGAN SHREDDED MOZZARELLA This vegan cheese is sourced the from Numu brand and is produced with organic oils, starches, and sugars. This product contains soy allergens. 

IMPOSSIBLE SAUSAGE We start by using Impossible sausage and add the same spice blend we use in our other house-made sausages.

ABOUT We are proud to provide our customers a high-quality, house-made, gluten-free dough alternative. However, this being a pizza restaurant, we would never guarantee 100% gluten-free,
although we do our best to limit contamination. Our gluten-free pizza is intended for "gluten sensitive" customers or those choosing to limit gluten in their diet.

PREPERATION We shape our GF dough in a separate section of the kitchen from our other pizzas. We top the pizzas on peels that are only used for GF pizza. We do, however, top our pizzas using ingredients
from the same line as our other pizzas. CONTAMINATION IS POSSIBLE

INGREDIENTS Gluten free wheat starch, dextrose, corn starch, buckwheat flour, rice starch, vegetable fibers, guar (Cross contamination: Milk & Sesame)

VEGAN INFORMATION

GLUTEN FREE INFORMATION
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